2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 июня 2017 года

                                                           № 264-р
ст-ца Выселки

Об определении перечня помещений для проведения агитационных

публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 августа 2007 года №1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», в соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 7 июня 2017 года                            № 3205-П «О назначении даты выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва», в целях оказания содействия кандидатам:

1. Определить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва согласно приложению.

2. Рекомендовать главам сельских поселений Выселковского района обеспечить своевременное рассмотрение заявок о предоставлении помещений для проведения встреч кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва с избирателями.
3. Руководителя муниципальных учреждений и предприятий по заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов в депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва своевременно предоставлять безвозмездно на равных условиях в пользование на установленное территориальной избирательной комиссией Выселковская время помещение для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний.

4. Рекомендовать отделу МВД России по Выселковскому району (Мацарский) обеспечить общественную безопасность при проведении агитационных публичных мероприятий.
5. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Выселковский район (Моисеенко) опубликовать распоряжение в районной газете «Власть Советов».
6. Главному специалисту администрации муниципального образования Выселковский район М.А.Силаеву разместить распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Выселковский район                         Н.В. Карабут.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Выселковский район                                                       С.И.Фирстков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации муниципального образования Выселковский район

от 23 июня 2017 года № 264-р
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений для проведения агитационных

публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва
Бейсугское сельское поселение

- Дом культуры имени Кочубея, Выселковский район, поселок Бейсуг, ул. Ленина, № 2 А;
- СДК имени Крупской, Выселковский район, станица Александроневская, ул. Красная,  25;

- Дом культуры им. Горького, Выселковский район, станица Новодонецкая, ул. Советская, 52 Б.
Бейсужекское сельское поселение
- МКУК «Бейсужекский СДК Выселковского района», Выселковский район, хутор Бейсужек Второй, ул. Октябрьская, 24.
Березанское сельское поселение
- МБУК «Березанский КДЦ», Выселковский район, станица Березанская, ул. Почтовая, 39;
- сельский клуб «Березанушка», Выселковский район, станица Березанская, ул. Красноармейская, 55;
-  сельский клуб село Заря, Выселковский район, село Заря, ул. Школьная, 67;

- МКУК «Березанская сельская библиотека», Выселковский район, станица Березанская, ул. Почтовая, 38.
Бузиновское сельское поселение

- МКУК «Бузиновский СДК», Выселковский район, станица Бузиновская, ул. Октябрьская, 38.
Выселковское сельское поселение
- МУК «Выселковский Культурно-досуговый центр», Выселковский район, станица Выселки, ул. Ленина, 94.
Газырское сельское поселение

- Дом культуры, Выселковский район, поселок Газырь, ул. Шевченко, 1 А;
- Дом культуры, Выселковский район, поселок Гражданский, переулок Школьный, 5.
Ирклиевское сельское поселение
- Дом культуры, Выселковский район, станица Балковская, ул. Красная, 12;

- МКУ «Библиотека Ирклиевского сельского поселения», Выселковский район, станица Ирклиевская, ул. Красная, 49.
Крупское сельское поселение
- МУК «Крупский КДЦ», Выселковский район, станица Крупская, ул. Ленина, 40А;

- МУК «Крупский КДЦ» филиал № 12, Выселковский район, поселок Первомайский, ул. Дорожная, 1 А.
Новобейсугское сельское поселение
- администрации Новобейсугского сельского поселения, Выселковский район, станица Новобейсугская, ул. Демьяненко, 2.
Новомалороссийское сельское поселение
- ДК «Колос» МКУК «Новомалороссийский культурно-досуговый центр», Выселковский район, ст. Новомалороссийская, ул. Красная, 58 «Б»;

- СДК «Рассвет», МКУК «Новомалороссийский культурно-досуговый центр», Выселковский район, ст. Новогражданская,  ул. Ленина, 2А.
Заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район                                                                             Н.В. Карабут